1 / 2

2020 年 8 ⽉吉⽇
各位

TFA の包装仕様変更に関するお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度弊社製品の包装仕様に関し、下記の通り変更を⾏いますのでご案内いたします。今後とも、よ

り⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
1．変更対象製品

製品コード 製品名

A00026 TFA

2．変更内容

封緘シールの貼付を廃⽌

変更前 変更後

※写真は包装仕様の例として掲載しており、実際の瓶のサイズとは異なります。

 2 / 2

3．変更時期

2020 年 8 ⽉ 7 ⽇製造・調整分より順次

なお、在庫等の関係から上記以降も旧仕様（封緘シールあり）で納品させていただく場合がございます。

4．変更理由

改ざん防⽌のため封緘シールを貼付していたが、キャップシールのみでその機能を果たすため

【本件に関するお問い合わせ先】

渡辺化学⼯業株式会社 品質保証部

電話: 082-231-0540

  Mail: sales@watanabechem.co.jp

 以上